OSŁONY SAFEPLAST
Pełna ochrona ludzi i węży !
O firmie SAFEPLAST OyO firmie SAFEPLAST Oy
Safeplast Oy mieści się w Finlandii, gdzie powstała i jest częścią SNT-Group Oy, zajmującej się
od 1948 roku produkcją i usługami dla różnych gałęzi przemysłu.
Mamy też działy produkcji i sprzedaży w kanadyjskim Essex (Safeplast NA Company Ltd.) oraz
biuro sprzedaży z magazynem w Chinach: Safeplast Shanghai Ltd.
Safeplast Oy specjalizuje się w produkcji wysokiej jakości spirali tworzywowych oraz produktów

Skok
P
[mm]
Odległość
otworu
X
[mm]
Średnica
otworu
Z
[mm]
 Zalecana
średnica zew.
węża
[mm]
SF-PROTECTOR-012 12 mm 9.6 mm 0.04 1.2 10,5 - - 9 – 13
SF-PROTECTOR-016 16 mm 13.4 mm 0.06 1.3 12 - - 13 – 18
SF-PROTECTOR-020 20 mm 16.0 mm 0.09 2.0 20 - - 16 – 22
SF-PROTECTOR-025 25 mm 20.6 mm 0.15 2.2 21.5 - - 20 – 27
SF-PROTECTOR-032 32 mm 27.0 mm 0.19 2.5 22 - - 27 – 36
SF-PROTECTOR-032 40 mm 34.6 mm 0.30 2.7 24 - - 34 – 44
SF-PROTECTOR-032 50 mm 43.2 mm 0.40 3.4 30 - - 43 – 55
SF-PROTECTOR-063 63 mm 55.6 mm 0.65 3.7 37 - - 55 – 67
SF-PROTECTOR-075 75 mm 66.2 mm 0.73 4.4 42 35 10 66 – 80
SF-PROTECTOR-090 90 mm 80.2 mm 1.20 4.9 45 35 10 80 – 98
SF-PROTECTOR-110 110 mm 99.0 mm 1.76 5.5 50 35 10 99 – 115
SF-PROTECTOR-125 125 mm 113.2 mm 2.05 5.9 52 35 10 113 - 130
SF-PROTECTOR-140 140 mm 127.0 mm 2.50 6.5 55 35 10 125 – 155
Materiał: Polietylen HDPE
Spirale otwierają się w trakcie składowania i transportu, ale wracają do oryginalnego kształtu
po instalacji.
UWAGA: UWAGA: Zwoje Zwoje nie posiadająnie posiadają otworów na końcach. otworów na końcach.

ø
Nominalna
śr. wew.
ø
Masa
[kg/m]
Grubość
ścianki
W
[mm]
Skok
P
[mm]
Długość
zwoju
SF-FLEX-020 20 mm 16.8 mm 0.08 1.6 16 25 m
SF-FLEX-025 25 mm 21.6 mm 0.10 1.7 19 25 m
SF-FLEX-032 32 mm 28 mm 0.18 2.0 22 25 m
SF-FLEX-050 50 mm 44.8 mm 0.35 2.6 24 25 m
SF-FLEX-075 75 mm 68.6 mm 0.65 3.2 35 20 m
UWAGA:UWAGA: Zwoje  Zwoje nie posiadająnie posiadają otworów na końcach. otworów na końcach.
Spirala ABRA dostępna jest w następujących średnicach zewnętrznych:Spirala ABRA dostępna jest w następujących średnicach zewnętrznych:
DŁUGOŚCI: DŁUGOŚCI: dostępne tylko w zwojach po 25 m (75 mm = 20 m).dostępne tylko w zwojach po 25 m (75 mm = 20 m).
Spirala ABRA dostępna jest Spirala ABRA dostępna jest wyłącznie na zamówieniewyłącznie na zamówienie..

śr. wew.
ø
Masa
[kg/m]
Grubość
ścianki
W
[mm]
Skok
P
[mm]
Zalecana
średnica zew
węża
[mm]
SF-PRO-ABRA-020 20 mm 16.0 mm 0.09 2.0 20 16 – 22
SF- PRO-ABRA-025 25 mm 20.6 mm 0.15 2.2 21.5 20 – 27
SF- PRO-ABRA-032 32 mm 27.0 mm 0.19 2.5 22 27 – 36
SF- PRO-ABRA-040 40 mm 34.6 mm 0.30 2.7 24 34 – 44
SF- PRO-ABRA-050 50 mm 43.2 mm 0.40 3.4 30 43 – 55
SF- PRO-ABRA-063 63 mm 55.6 mm 0.65 3.7 27 55 – 67
SF- PRO-ABRA-075 75 mm 66.2 mm 0.73 4.4 42 66 – 80
UWAGA:UWAGA: Zwoje  Zwoje nie posiadająnie posiadają otworów na końcach. otworów na końcach.
ABRA - INFORMACJE TECHNICZNEABRA - INFORMACJE TECHNICZNE
MINE SPIRALMINE SPIRAL
MINE SPIRAL to produkt zaprojektowany jako osłona węży hydraulicznych (lub podobnych) MINE SPIRAL to produkt zaprojektowany jako osłona węży hydraulicznych (lub podobnych)

Nominalna
śr. wew.
ø
Masa
[kg/m]
Grubość
ścianki
W
[mm]
Skok
P
[mm]
Zalecana średnica
zew. węża
[mm]
SF-PRO-MSHA-020 20 mm 16.0 mm 0.114 2.0 20 16 – 22
SF-PRO-MSHA-025 25 mm 20.6 mm 0.17 2.2 21,5 20 – 27
SF-PRO-MSHA-032 32 mm 27.0 mm 0.226 2.5 22 27 – 36
SF-PRO-MSHA-040 40 mm 34.6 mm 0.292 2.7 24 34 – 44
SF-PRO-MSHA-050 50 mm 43.2 mm 0.412 3.4 30 43 – 55
SF-PRO-MSHA-063 63 mm 55.6 mm 0.70 3.7 27 55 – 67
SF-PRO-MSHA-075 75 mm 66.2 mm 0.88 4.4 42 66 – 80
SF-PRO-MSHA-075 90 mm 80.2 mm 1.20 4.9 45 80 – 98
SF-PRO-MSHA-110 110 mm 99.0 mm 1.61 5.5 50 99 – 115
UWAGA: UWAGA: Zwoje Zwoje nie posiadają nie posiadają otworów na końcach.otworów na końcach.
MINE SPIRAL - INFORMACJE TECHNICZNEMINE SPIRAL - INFORMACJE TECHNICZNE
ASTA ASTA
ASTA to dwukolorowa (czarno-zielony), całkowicie antystatyczna spirala zaprojektowana do ASTA to dwukolorowa (czarno-zielony), całkowicie antystatyczna spirala zaprojektowana do

śr. wew.
ø
Masa
[kg/m]
Grubość
ścianki
W
[mm]
Skok
P
[mm]
Zalecana
średnica
zew. węża
[mm]
SF- PRO-ASTA-020 20 mm 16.0 mm 0.114 2.0 20 16 – 22
SF- PRO-ASTA-025 25 mm 20.6 mm 0.17 2.2 21,5 20 – 27
SF- PRO-ASTA-032 32 mm 27.0 mm 0.226 2.5 22 27 – 36
SF- PRO-ASTA-040 40 mm 34.6 mm 0.292 2.7 24 34 – 44
SF- PRO-ASTA-050 50 mm 43.2 mm 0.412 3.4 30 43 – 55
SF- PRO-ASTA-063 63 mm 55.6 mm 0.70 3.7 27 55 – 67
SF- PRO-ASTA-075 75 mm 66.2 mm 0.88 4.4 42 66 – 80
SF- PRO-ASTA-090 90 mm 80.2 mm 1.20 4.9 45 80 – 98
SF- PRO-ASTA-090 110 mm 99.0 mm 1.61 5.5 50 99 – 115
UWAGA: UWAGA: Średnia wartość oporu powierzchniowego wynosi 8.0 kΩ / mŚrednia wartość oporu powierzchniowego wynosi 8.0 kΩ / m22..
Wyniki prób dostępne na żądanie.Wyniki prób dostępne na żądanie.
Opakowania plastikoweOpakowania plastikowe

Zalecany zakres temperatur to przedział od -40°C do +120°C. SAFE SLEEVE MSHA jest odporna Zalecany zakres temperatur to przedział od -40°C do +120°C. SAFE SLEEVE MSHA jest odporna
na działanie promieniowania UV oraz bardzo słabo przewodzi prąd elektryczny. Cechuje ją na działanie promieniowania UV oraz bardzo słabo przewodzi prąd elektryczny. Cechuje ją
doskonała odporność na ścieranie.doskonała odporność na ścieranie.
Wyniki prób dostępne na żądanie.Wyniki prób dostępne na żądanie.
KOLOR:KOLOR: czarny z białym nadrukiem. czarny z białym nadrukiem.
Możliwość wykonania własnego nadruku.Możliwość wykonania własnego nadruku.
DŁUGOŚĆ:DŁUGOŚĆ: 50 m / rolka.  50 m / rolka.
Indeks
Średnica
wewnętrzna
(mm)
tolerancja +/- 0.5mm
Szerokość
(stan płaski)
(mm)
SF-SLRD-MSHA-017 17 30
SF-SLRD-MSHA-023 23 40
SF-SLRD-MSHA-027 27 45
SF-SLRD-MSHA-030 30 50
SF-SLRD-MSHA-036 36 60
SF-SLRD-MSHA-039 39 65
SF-SLRD-MSHA-046 46 75
SF-SLRD-MSHA-055 55 90
SF-SLRD-MSHA-062 62 100
SF-SLRD-MSHA-078 78 125
SF-SLRD-MSHA-109 109 175
SF-SLRD-MSHA-125 125 200
Dostępne również aluminiowe
pierścienie do przymocowania
rękawa do węża.
Indeks
Średnica
zewnętrzna
(mm)
Średnica
wewnętrzna
(mm)
SF-ALU-20-16 20 16
SF-ALU-25-21 25 21
SF-ALU-30-26 30 26
SF-ALU-35-31 35 31
SF-ALU-40-35 40 35
SF-ALU-45-38 45 38
SF-ALU-50-45 50 45
Osłona tekstylna SAFE SLEEVEOsłona tekstylna SAFE SLEEVE
Łatwa w instalacji osłona tekstylna SAFE SLEEVE jest wykonana z polipropylenu, materiału Łatwa w instalacji osłona tekstylna SAFE SLEEVE jest wykonana z polipropylenu, materiału
odpornego i nadającego się do powtórnego przetworzenia. Jest on odporny na działanie odpornego i nadającego się do powtórnego przetworzenia. Jest on odporny na działanie
kwasów i zasad.kwasów i zasad.
Osłona SAFE SLEEVE chroni ludzi znajdujących się w pobliżu pękającego węża. Spełnia Osłona SAFE SLEEVE chroni ludzi znajdujących się w pobliżu pękającego węża. Spełnia
standardy EN ISO 3457 oraz EN 12999. standardy EN ISO 3457 oraz EN 12999.
Zalecany zakres temperatur to przedział od -40°C do +80°C. SAFE-SLEEVE jest odporna na Zalecany zakres temperatur to przedział od -40°C do +80°C. SAFE-SLEEVE jest odporna na
działanie promieniowania UV i bardzo słabo przewodzi prąd elektryczny. działanie promieniowania UV i bardzo słabo przewodzi prąd elektryczny.
Osłona SAFE-SLEEVE cechuje się doskonałą odpornością na ścieranie - podczas testów Osłona SAFE-SLEEVE cechuje się doskonałą odpornością na ścieranie - podczas testów
(standard SFS-EN ISO 12947-3) ubytek masy konkurencyjnej osłony był dziesięciokrotnie (standard SFS-EN ISO 12947-3) ubytek masy konkurencyjnej osłony był dziesięciokrotnie
wyższy niż osłony SAFE-SLEEVE.wyższy niż osłony SAFE-SLEEVE.
KOLOR: KOLOR: czarny, brak nadruku. czarny, brak nadruku.
DŁUGOŚĆ:DŁUGOŚĆ: 50 m / rolka. 50 m / rolka.
Indeks
Średnica
wewnętrzna
(mm)
tolerancja +/- 0.5mm
płaski
(mm)
SF-SLRD-017 17 30
SF-SLRD-020 20 35
SF-SLRD-023 23 40
SF-SLRD-027 27 45
SF-SLRD-030 30 50
SF-SLRD-036 36 60
SF-SLRD-039 39 65
SF-SLRD-046 46 75
SF-SLRD-055 55 90
SF-SLRD-062 62 100
SF-SLRD-078 78 125
SF-SLRD-109 109 175
SF-SLRD-125 125 200
Dostępne również aluminiowe pierścienie do
przymocowania rękawa do węża.
Osłona tekstylna SAFE WRAPOsłona tekstylna SAFE WRAP
Osłona SAFE WRAP produkowana jest ze 100% poliamidu z pokryciem poliuretanowym oraz Osłona SAFE WRAP produkowana jest ze 100% poliamidu z pokryciem poliuretanowym oraz

śr. zew.
ø
Nominalna
śr. wew.
ø
Grubość
ścianki
W
[mm]
Skok
P
[mm]
Długość
SF-BINDING-06 6 mm 4 mm 1.0 5.5 100 m
SF-BINDING-08 8 mm 6 mm 1.0 5.5 50 m
SF-BINDING-10 10 mm 8 mm 1.0 8.0 50 m
SF-BINDING-12 12 mm 10 mm 1.0 8.0 50 m
SF-BINDING-15 15 mm 12.5 mm 1.25 10.0 50 m
SF-BINDING-20 20 mm 16.6 mm 1.7 12.5 25 m
SF-BINDING-25 25 mm 21 mm 2.0 12.5 25 m
SF-BINDING-32 32 mm 28 mm 2.0 15.0 25 m
Materiał: Polietylen
BINDING SPIRAL– INFORMACJE TECHNICZNEBINDING SPIRAL– INFORMACJE TECHNICZNE
Opaski do łączenia węży w wiązki SAFE STRIP - trzy wersjeOpaski do łączenia węży w wiązki SAFE STRIP - trzy wersje
Opaski SAFE STRIP umożliwiają wielokrotne obwiązanie węży. Opaski SAFE STRIP umożliwiają wielokrotne obwiązanie węży.